2024年４月25日

各 位

会 社 名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  寺 本 直 樹

 （コード番号 6573 グロース）

問合せ先 取 締 役 C F O    野 口 敦 司

 （TEL 03-6435-7130（代表））

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2024 年４月 18 日付で当社主要株主である筆頭株主の異動が生じましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社決算作業の過程において株主の所有株式数を精査していたところ、株式会社玉光堂（以下「玉光堂」

といいます）が、2024 年４月 18 日付で同社が所有する当社第 10 回新株予約権を行使し当社株式を取

得したことにより、主要株主である筆頭株主の異動が生じたことを、本日確認いたしました。

２．異動した株主の概要

新たに主要株主である筆頭株主となった株主

名 称 株式会社玉光堂

所 在 地 東京都墨田区石原三丁目２－３

代表者の役職・氏名 代表取締役 鈴木 伸也

事 業 内 容 音楽・映像等の記録済み媒体、書籍、衣料品等の小売業

資 本 金 50,000,000円

３．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数（発行済株式総数）に対する割

合

属性
議決権の数

（所有株式数）

総株主の

議決権の数に

対する割合

大株主順位

異動前 －
22,029個

（2,202,979株）
9.34％ 第１位

異動後
主要株主であ

る筆頭株主

24,804個

（2,480,479株）
10.52％ 第１位

（注）１. 総株主の議決権数に対する割合は、本日現在の当社の発行済株式総数（23,572,020 株）か

ら、2023年 12月 31日時点の議決権を有しない株式 3,620株を控除した株式数（23,568,400

株）に係る議決権の数 235,684 個に基づき算出し、小数点以下第三位を切り捨てております。

２.大株主順位については、2023年 12月 31日における当社株主名簿を現時点において想定した

順位を記載しております。

４．当該異動の年月日

2024年４月 18日

５．今後の見通し

 本件の異動が当社の経営体制に与える影響はございません。

以上